Press Release

２０１６年１０月３１日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

業績予想値と決算値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

2016 年７月 29日に公表いたしました業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。また、通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．2017 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想値と決算値との差異

 （2016 年４月１日～2016 年９月 30 日）

売 上 高

（ 百 万 円 ）

営 業 利 益

（ 百 万 円 ）

経 常 利 益

（ 百 万 円 ）

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

（ 百 万 円 ）

１株当たり

四半期純利益

（ 円 ）

前回発表予想（Ａ）  40,820 2,920 2,690 1,630 66.03

決 算 値（Ｂ）  39,158 2,824 2,693 1,983 80.33

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △1,661 △95 3 353 －

増 減 率（ ％ ）  △4.1 △3.3 0.1 21.7 －

（ ご 参 考 ）

前期第２四半期実績
35,539 2,754 2,770 1,757 69.87

Press Release

２．2017 年３月期（通期）連結業績予想の修正

（2016 年４月１日～2017 年３月 31 日）

売 上 高

（ 百 万 円 ）

営 業 利 益

（ 百 万 円 ）

経 常 利 益

（ 百 万 円 ）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

（ 百 万 円 ）

１株当たり

当 期 純 利 益

（ 円 ）

前回発表予想（Ａ）  83,000 6,000 5,700 3,480 140.98

今回修正予想（Ｂ）  83,000 6,000 5,700 3,700 149.94

増 減 額（Ｂ－Ａ）  － － － 220 －

増 減 率（ ％ ）  － － － 6.3 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
74,845 5,515 5,527 3,681 146.51

３．差異及び修正の理由

（業績予想値と決算値との差異）

当社は 2016 年９月に大阪市中央区に自社保有していた駐車場施設を譲渡したことにより特別

利益（固定資産売却益）を計上いたしました。そのため、親会社株主に帰属する四半期純利益が

前回発表の業績予想を上回る結果となりました。

（通期業績予想）

第２四半期連結累計期間において特別利益を計上したことなどを加味し、親会社株主に帰属す

る当期純利益の予想を修正いたします。

(注)本資料における業績予想につきましては、本資料作成時点で入手可能な情報に基づき当社で

判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありま

す。

以 上